
TROFEO “ITALO NICOLETTI” Foglio n. 1
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TROFEO “ITALO NICOLETTI” Foglio n. 2

Migliori prestazioni individuali

Maschi
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 J Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Dorso (09:55) 00:33.80 985.21
2 D'ANIELLO MARCO S14 S Ssd Mediterraneo Sport Arl 100 Stile Libero (11:26) 00:59.83 904.90
3 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 J Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Dorso (08:01) 01:15.10 900.27
4 D'ANIELLO MARCO S14 S Ssd Mediterraneo Sport Arl 50 Stile Libero (09:30) 00:27.81 898.24
5 D'ANIELLO MARCO S14 S Ssd Mediterraneo Sport Arl 50 Farfalla (11:10) 00:30.69 894.75
6 CARFORA ALESSANDRO S8 J Bellinzago Nuoto S.S.D 50 Dorso (09:55) 00:36.42 890.99
7 D'ANIELLO MARCO S14 S Ssd Mediterraneo Sport Arl 200 Stile Libero (08:30) 02:13.30 873.44
8 GOUDA SAID HESSAN KARIM SM11 J Asd Circolo Canottieri Aniene 200 Misti (10:25) 02:46.23 872.71
9 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 J Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Farfalla (11:10) 00:34.58 849.91

10 D'ANIELLO MARCO S14 S Ssd Mediterraneo Sport Arl 100 Farfalla (08:00) 01:10.02 849.90
11 CARFORA ALESSANDRO S8 J Bellinzago Nuoto S.S.D 50 Stile Libero (09:30) 00:30.96 839.79
12 CARFORA ALESSANDRO S8 J Bellinzago Nuoto S.S.D 100 Stile Libero (11:26) 01:09.26 823.27
13 CANù GIORGIO SB9 S Sgt Sport S.S.D Arl 100 Rana (10:25) 01:19.68 814.76
14 CANù GIORGIO S10 S Sgt Sport S.S.D Arl 50 Stile Libero (09:30) 00:28.68 812.06
15 CARFORA ALESSANDRO S8 J Bellinzago Nuoto S.S.D 50 Farfalla (11:10) 00:36.54 792.83
16 MARINELLI MICHELE S8 S Acqua Team Senigallia Asd 100 Stile Libero (11:26) 01:14.29 767.53
17 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 J Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Farfalla (08:00) 01:21.69 760.07
18 CARFORA ALESSANDRO S8 J Bellinzago Nuoto S.S.D 100 Dorso (08:01) 01:25.29 754.60
19 MARINELLI MICHELE S8 S Acqua Team Senigallia Asd 100 Farfalla (08:00) 01:25.15 706.05
20 REGGIANI ANDREA S9 S Asd Polisportiva Comunale Riccione 50 Farfalla (11:10) 00:42.20 660.66
21 ZILETTI MATTIA S2 S Asd Polisportiva Comunale Riccione 50 Stile Libero (09:30) 01:33.73 635.02
22 REGGIANI ANDREA S9 S Asd Polisportiva Comunale Riccione 100 Stile Libero (11:26) 01:30.15 616.53
23 REGGIANI ANDREA SB9 S Asd Polisportiva Comunale Riccione 50 Rana (09:05) 00:49.72 616.45
24 ZILETTI MATTIA S2 S Asd Polisportiva Comunale Riccione 200 Stile Libero (08:30) 06:30.55 595.62
25 REGGIANI ANDREA SB9 S Asd Polisportiva Comunale Riccione 100 Rana (10:25) 01:49.14 594.83
26 ZILETTI MATTIA S2 S Asd Polisportiva Comunale Riccione 100 Dorso (08:01) 03:14.90 567.01
27 PEPOLI EUGENIO S5 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 50 Dorso (09:55) 01:05.07 564.01
28 PARRELLA DANIELE S5 S Imolanuoto A.S.D. 50 Stile Libero (09:30) 00:58.51 562.81
29 ZILETTI MATTIA S2 S Asd Polisportiva Comunale Riccione 50 Dorso (09:55) 01:32.19 537.26
30 PARRELLA DANIELE S5 S Imolanuoto A.S.D. 200 Stile Libero (08:30) 04:50.10 529.40
31 LUCARELLI CRISTIAN S6 S Asd Polisportiva Comunale Riccione 200 Stile Libero (08:30) 04:40.88 526.10
32 VITIELLO ALESSANDRO S5 S Imolanuoto A.S.D. 50 Stile Libero (09:30) 01:17.47 425.07
33 LABINDI ALEX S5 S Imolanuoto A.S.D. 50 Dorso (09:55) 01:38.34 373.20
34 LUCARELLI CRISTIAN S6 S Asd Polisportiva Comunale Riccione 50 Farfalla (11:10) 01:25.55 355.23
35 LABINDI ALEX S5 S Imolanuoto A.S.D. 200 Stile Libero (08:30) 07:19.54 349.41
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TROFEO “ITALO NICOLETTI” Foglio n. 3

Migliori prestazioni individuali

Femmine
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 CORUZZI GIORGIA S8 J Ego Nuoto A.S.D. 100 Dorso (08:00) 01:35.06 795.39
2 CORUZZI GIORGIA S8 J Ego Nuoto A.S.D. 400 Stile Libero (11:25) 06:07.19 792.53
3 CORUZZI GIORGIA S8 J Ego Nuoto A.S.D. 50 Farfalla (11:35) 00:44.81 754.52
4 CORUZZI GIORGIA SB7 J Ego Nuoto A.S.D. 50 Rana (08:50) 01:02.24 695.21
5 CREMONINI VIRGINIA SB7 S Swimfit S.S.D. S.R.L. 100 Rana (10:40) 02:13.39 686.78
6 PESARESI ELENA S10 S Asd Polisportiva Comunale Riccione 50 Stile Libero (09:40) 00:42.72 649.81
7 CREMONINI VIRGINIA S8 S Swimfit S.S.D. S.R.L. 100 Stile Libero (11:25) 02:00.45 541.47
8 ALBINI MARIA BENEDETTA S6 S Swimfit S.S.D. S.R.L. 100 Stile Libero (11:25) 02:22.49 511.83
9 ALBINI MARIA BENEDETTA S6 S Swimfit S.S.D. S.R.L. 50 Farfalla (11:35) 01:29.91 403.40

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


TROFEO “ITALO NICOLETTI” Foglio n. 4

Migliori prestazioni individuali

TOP 10 Maschili per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

02/06/2023
1 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 2004 Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Dorso (08:01) 01:15.10 900.27
2 D'ANIELLO MARCO S14 1998 Ssd Mediterraneo Sport Arl 50 Stile Libero (09:30) 00:27.81 898.24
3 CARFORA ALESSANDRO S8 2004 Bellinzago Nuoto S.S.D 50 Stile Libero (09:30) 00:30.96 839.79
4 CANù GIORGIO SB9 1993 Sgt Sport S.S.D Arl 100 Rana (10:25) 01:19.68 814.76
5 CANù GIORGIO S10 1993 Sgt Sport S.S.D Arl 50 Stile Libero (09:30) 00:28.68 812.06
6 CARFORA ALESSANDRO S8 2004 Bellinzago Nuoto S.S.D 100 Dorso (08:01) 01:25.29 754.60
7 ZILETTI MATTIA S2 1993 Asd Polisportiva Comunale Riccione 50 Stile Libero (09:30) 01:33.73 635.02
8 REGGIANI ANDREA SB9 2003 Asd Polisportiva Comunale Riccione 100 Rana (10:25) 01:49.14 594.83
9 ZILETTI MATTIA S2 1993 Asd Polisportiva Comunale Riccione 100 Dorso (08:01) 03:14.90 567.01

10 PARRELLA DANIELE S5 1965 Imolanuoto A.S.D. 50 Stile Libero (09:30) 00:58.51 562.81

03/06/2023
1 D'ANIELLO MARCO S14 1998 Ssd Mediterraneo Sport Arl 100 Stile Libero (11:26) 00:59.83 904.90
2 GOUDA SAID HESSAN KARIM SM112004 Asd Circolo Canottieri Aniene 200 Misti (10:25) 02:46.23 872.71
3 D'ANIELLO MARCO S14 1998 Ssd Mediterraneo Sport Arl 100 Farfalla (08:00) 01:10.02 849.90
4 CARFORA ALESSANDRO S8 2004 Bellinzago Nuoto S.S.D 100 Stile Libero (11:26) 01:09.26 823.27
5 MARINELLI MICHELE S8 1995 Acqua Team Senigallia Asd 100 Stile Libero (11:26) 01:14.29 767.53
6 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 2004 Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Farfalla (08:00) 01:21.69 760.07
7 MARINELLI MICHELE S8 1995 Acqua Team Senigallia Asd 100 Farfalla (08:00) 01:25.15 706.05
8 REGGIANI ANDREA S9 2003 Asd Polisportiva Comunale Riccione 100 Stile Libero (11:26) 01:30.15 616.53
9 REGGIANI ANDREA SB9 2003 Asd Polisportiva Comunale Riccione 50 Rana (09:05) 00:49.72 616.45

04/06/2023
1 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 2004 Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Dorso (09:55) 00:33.80 985.21
2 D'ANIELLO MARCO S14 1998 Ssd Mediterraneo Sport Arl 50 Farfalla (11:10) 00:30.69 894.75
3 CARFORA ALESSANDRO S8 2004 Bellinzago Nuoto S.S.D 50 Dorso (09:55) 00:36.42 890.99
4 D'ANIELLO MARCO S14 1998 Ssd Mediterraneo Sport Arl 200 Stile Libero (08:30) 02:13.30 873.44
5 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 2004 Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Farfalla (11:10) 00:34.58 849.91
6 CARFORA ALESSANDRO S8 2004 Bellinzago Nuoto S.S.D 50 Farfalla (11:10) 00:36.54 792.83
7 REGGIANI ANDREA S9 2003 Asd Polisportiva Comunale Riccione 50 Farfalla (11:10) 00:42.20 660.66
8 ZILETTI MATTIA S2 1993 Asd Polisportiva Comunale Riccione 200 Stile Libero (08:30) 06:30.55 595.62
9 PEPOLI EUGENIO S5 1992 Polisportiva Giovanni Masi Asd 50 Dorso (09:55) 01:05.07 564.01

10 ZILETTI MATTIA S2 1993 Asd Polisportiva Comunale Riccione 50 Dorso (09:55) 01:32.19 537.26
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TROFEO “ITALO NICOLETTI” Foglio n. 5

Migliori prestazioni individuali

Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

02/06/2023
1 CORUZZI GIORGIA S8 2006 Ego Nuoto A.S.D. 100 Dorso (08:00) 01:35.06 795.39
2 CORUZZI GIORGIA S8 2006 Ego Nuoto A.S.D. 400 Stile Libero (11:25) 06:07.19 792.53
3 CREMONINI VIRGINIA SB7 2002 Swimfit S.S.D. S.R.L. 100 Rana (10:40) 02:13.39 686.78
4 PESARESI ELENA S10 1971 Asd Polisportiva Comunale Riccione 50 Stile Libero (09:40) 00:42.72 649.81

03/06/2023
1 CORUZZI GIORGIA SB7 2006 Ego Nuoto A.S.D. 50 Rana (08:50) 01:02.24 695.21
2 CREMONINI VIRGINIA S8 2002 Swimfit S.S.D. S.R.L. 100 Stile Libero (11:25) 02:00.45 541.47
3 ALBINI MARIA BENEDETTA S6 1994 Swimfit S.S.D. S.R.L. 100 Stile Libero (11:25) 02:22.49 511.83

04/06/2023
1 CORUZZI GIORGIA S8 2006 Ego Nuoto A.S.D. 50 Farfalla (11:35) 00:44.81 754.52
2 ALBINI MARIA BENEDETTA S6 1994 Swimfit S.S.D. S.R.L. 50 Farfalla (11:35) 01:29.91 403.40
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